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Sagen afgøres af byrådet.
5 medlemmer af byrådet har begæret byrådet 
indkaldt ekstraordinært med følgende punkt 
på dagsorden:
"Anlægsbevilling til ombygning af DGH til 
ældreboliger".
Anlægsbevilling til projektering m.v. har 
været behandlet i socialudvalget den 30/8 
og udvalget anbefaler bevillingen. 
Licitationsresultatet har været behandlet 
i ejendomsudvalget den 31/8 og behandles 
på byrådets lukkede møde kl. 16.00.
Socialforvaltningen og teknisk forvaltning 
arbejder på at få opstillet en samlet ind
stilling om anlægsbevilling til ældreboli
gerne som både indeholder projekteringsbe
villing og ombygningsbevilling, således 
at en igangsætning af byggeriet kan foreta
ges, hvis byrådet beslutter det. 
Økonomiudvalget den 7. september 1988: 
Indstillingsbilag af 7/9-88 fra teknisk 
forvaltning blev uddelt ved mødets start 
sammen med 2 sæt grønne ansøgningsskemaer 
om anlægsbevilling samt tillægsbevilling, 
rådighedsbeløb.
Ejendomsudvalgets indstilling af 31/8-88 
vedrørende licitationen anbefales overfor 
byrådet.
Økonomiudvalgt anbefaler anlægsbevilling 
vedrørende konto 5.20 - ældreboliger - på 
kr. 8.840.000 i henhold til teknisk for
valtnings indstilling af 7/9-88.
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fortsættes....
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Fortsat
Økonomiudvalget anbefaler anlægsbevilling 
vedrørende konto 503 - hjælpemidler og om
sorgsarbejde - på kr. 1.305.000 i henhold 
til teknisk forvaltnings indstilling af 
7/9-88.
Borgmesteren ønsker følgende tilført proto
kollen, at hun tager forbehold, idet hun 
ønsker, at der skabes sikkerhed for at kom
munen lovligt kan hjemtage lånene til æl- 
drebligerne, såfremt plejebeboere anbrin
ges i ældreboligerne.
Sikkerheden må skabes ved en skriftlig fo
respørgsel til Ministeriet.
Borgmesteren forventer, at ombygningspro
jektet holdes indenfor bevillingen og for
venter en grundig løbende orientering om 
ombygningen.
Borgmesteren mener, at ombygningssagen er 
kørt i en lukket kreds, og at det nu er 
svært at have det fulde overblik.
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